Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

3º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 211/2022 – PRAZO

CONTRATO Nº 211/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 110/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: BERKANO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI.

CNPJ: 20.236.696/0001-67

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESPELHOS
NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, DEMAEE E SALAS DE RECURSO DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS”
DATA DA ASSINATURA: 05 DE JUNHO DE 2023

DA VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/